[image: image1.jpg]49

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2016г.

             № 306-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в постановление

Администрации УКМО от 15.06.2007г. № 559-п

«О создании Комиссии по рассмотрению

наградных материалов»

В целях проведения коллегиальной оценки материалов о награждении и обеспечения объективного подхода к поощрению граждан, руководствуясь ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области                от 24.12.2010г. № 141-оз «О наградах Иркутской области и почетных званиях  Иркутской области», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о Комиссии по рассмотрению наградных материалов при мэре Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного постановлением  Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.06.2007г. № 559-п «О создании Комиссии по рассмотрению наградных материалов»:
1.1. в пункте 4.4.положения слова «Заседание Комиссии проводятся, как правило, 1 раз в месяц или по мере необходимости» заменить словами «Заседание Комиссии проводятся один раз в месяц в первой декаде  каждого месяца».
2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.06.2007г. № 559-п «О создании Комиссии по рассмотрению наградных материалов» изложить в новой редакции (приложение № 1).
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

        Т.А. Климина
Приложение № 1

                                                                                      к постановлению Администрации УКМО

от «____» _____ г. № ______

Состав комиссии
по рассмотрению наградных материалов

1.
Климина Т.А.

- мэр Усть-Кутского муниципального образования, Председатель Комиссии;

2.
Рассказова В.И.

- заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам, заместитель Председателя Комиссии

3.
Кравцова Ю.А. – специалист машинописного и множительного бюро административно-хозяйственного отдела Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования , секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:

1.
Носовко В.П. – председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования (по согласованию);

2.
Косыгина М.П. – руководитель Аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

3.        Садыкова Е.П. – заведующий юридическим отделом Администрации Усть-Кутского муниципального образования;
4.
Инешин В.К.  – председатель Усть-Кутской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и  правоохранительных органов (Районный Совет ветеранов) (по согласованию).
Руководитель Аппарата

Администрации УКМО                                                                         М.П. Косыгина